
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
Бр. XI-13-404-147/2019
Датум: 08.10.2019. године
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12 бр.14/15 и 68/15), 

ГРАД ПАНЧЕВO
26000 ПАНЧЕВО, ТРГ КРАЉА ПЕТРА I БР. 2-4

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Назив наручиоца:  Град Панчево

Aдреса наручиоца: Трг краља Петра I бр. 2-4, 26000 Панчево 

Интернет стараница наручиоца: www.pancevo.rs

Врста наручиоца: Град Панчево

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак јавне набавке 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке: ДОДЕЛА КОНЦЕСИЈЕ ЗА ЈАВНУ УСЛУГУ ПОВЕРАВАЊА ОБАВЉАЊА 
ДЕЛАТНОСТИ ДОМАЋЕГ ЛИНИЈСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА И 
ИЗГРАДЊА НОВЕ АУТОБУСКЕ СТАНИЦЕ

Назив и ознака из општег речника набавке:

· 60100000-9 – Услуге друмског превоза

· 60112000-6 – Услуге јавног друмског превоза

· 60172000-4 – Најам аутобуса и међуградских аутобуса са возачем

· 70112000-9 – Услуге изградње других некретнина осим стамбених

· 45213311-6 – Радови на изградњи аутобуских станица

Датум објављивања позива за подношење понуда: 29.07.2019. године

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 08.10.2019. године

Разлог за продужење рока: 
Наручилац је дана 30.09.2019. године запримио Захтев за заштиту права у фази пре истека рока за подношење
понуда. Дана 02.10.2019. године, Наручилац је у складу са чланом 149. став 10. Закона о јавним набавкама
објавио Обавештење о поднетом Захтеву за заштиту права у коме се изјаснио да, у складу са чланом 150. ЗЈН,
задржава даље активности. Наручилац је дана 07.10.2019. године запримио поднесак Подносиоца Захтева за
заштиту права од 07.10.2019. године којим се изјашњава да одустаје од даљег тока поступка заштите права, те
да исти повлачи. Како је Наручилац и даље био у року из члана 153. став 1. ЗЈН те се још увек није обратио
Републичкој  комисији,  Наручилац  је  дана 07.10.2019.  године,  а  у  складу  са  чланом 153.  став  6.  ЗЈН донео
Закључак о одбацивању Захтева за заштиту права број XI-13-404-147/2019 од 07.10.2019. године.

Време и место подношења понуда (нови рок): 

Нови рок за подношење понуда је 18.10.2019. године до 9:00 часова по средњеевропском времену.

Понуду доставити на адресу: Град Панчево, Градска управа града Панчева, Секретаријат за јавне набавке, 
26 000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4, са назнаком: ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА 
ДОДЕЛУ КОНЦЕСИЈЕ ЗА ЈАВНУ УСЛУГУ ПОВЕРАВАЊА ОБАВЉАЊА ДЕЛАТНОСТИ ДОМАЋЕГ 

http://www.pancevo.rs/


ЛИНИЈСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА  бр. XI-13-404-147/2019 - НЕ ОТВАРАТИ” 

Време и место отварања понуда: Отварање понуда ће се обавити у просторијама Градске управе града 
Панчева, Секретаријат за јавне набавке, приземље, канцеларија бр. 3, Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4.
Време отварања понуда је 18.10.2019. године у 9:30 часова.

Лице за контакт: 
Воја Савичић, стручно лице
e-mail адреса:   koncesija  @pancevo.rs  

Комисија по решењу бр. XI-13-404-147/2019


